ברשימת פעולות החקירה המפורטת במסמך הסודי במ/1 קיימות מספר פעולות אשר אם ישוחרר החשוד עלול להביא
לשיבושן.

אשר על כן ובהתחשב בכמות ומהות פעולות החקירה לביצוע, תוך שאני לוקח בחשבון את מאפייני האישיות היחודיים
של החשוד, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, 24.2.16 בשעה 12:00.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר א' תשע"ו, 23/02/2016 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט